АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2024 года № 14
Об установлении особого противопожарного
режима на территории Дичнянского сельсовета
Курчатовского района Курской области

В связи с ухудшением пожароопасной обстановки на территории Курчатовского района Курской области,
1. Установить с 12.04.2024г. на территории Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области особый противопожарный режим.
2. Усилить контроль за пожароопасной обстановкой и организацией выполнения превентивных противопожарных мероприятий.
3. В период особого противопожарного режима запретить разведение костров на территории населенных пунктов МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, организаций, дачных, садовых участков и лесных массивов Дичнянского сельсовета Курчатовского района.
4. Активизировать информирование населения о мерах пожарной безопасности при проведении подворовых обходов и встреч с населением.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Дичнянского сельсовета
Курчатовского района                                                                                  В.Н. Тарасов